

Bistrup & Nør IVS

Frederiksdalsvej 64
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/04/2019

Torben Holmgren
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bistrup & Nør IVS
Frederiksdalsvej 64
2830 Virum

Telefonnummer: 20622461

e-mailadresse: overballe@tdcadsl.dk

CVR-nr: 37853674

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har aflagt årsrapport for 2018.

Selskabets hovedaktiviteter omfatter salg af fødevarer.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens krav samt kravene i selskabets vedtægter.

Årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

København, den 27/01/2019

Direktion

Martin Bistrup

Camilla Nør-Jensen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt:

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven af 7. juni 2001.

Selskabet er omfattet af lovens regler for regnskabsklasse B.

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn undladt at oplyse nettoomsætningen jf. årsregnskabslovens §32. Selskabet har valgt at indregne ledelsens forslag til udbytte som gæld i balancen jf. årsregnskabslovens §48.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabsprincip som forrige år.

Resultatopgørelsen:

Indtægterne fra salg medtages i det år, hvor levering, normalt faktura-datoen, har fundet sted.

Andre eksterne omkostninger:

Ander eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, alle leasingydelse m.v.. Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunkt. Omkostninger, der er medgået til solgte varer og tjenesteydelser, er medtaget i det år, hvori indtægter fra salget er medtaget.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og -omkostninger er indregnet i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt amortisering af realkreditlån m.v..

Udbytte fra aktier indtægtsføres på det tidspunkt hvor udbyttet deklarerer.

Selskabsskat og udskudt skat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, er indregnet i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat er indregnet i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudt skat er indregnet med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Balancen:

Materielle anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver er optaget til anskaffelsespris. Der afskrives med lige store beløb over aktivernes forventede brugstid. Afskrivninger er fratrukket.

De forventede brugstider for goodwill er ansat til 7 år.

De forventede brugstider for driftsmidler er ansat til 5 år.

Vi omkostningsfører anlægsaktiver med en anskaffelsessum under den skattemæssige grænse for straksafskrivning i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger:

Varebeholdninger måles til kostpris eller dagspris hvor denne er lavere.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender er indregnet til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital og udbytte:

Foreslået udbytte er afsat som gæld og indgår således ikke i egenkapitalen.

Hensættelser:

Udskudt skat hensættes med 22% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser er indregnet til amortiseret kostpris.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.182.504	2.233.535
Personaleomkostninger	1	-2.009.787	-1.975.641
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-136.498	-181.962
Resultat af ordinær primær drift		36.219	75.932
Øvrige finansielle omkostninger		-25.488	-37.264
Ordinært resultat før skat		10.731	38.668
Skat af årets resultat		3.597	-14.982
Årets resultat		14.328	23.686
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.328	23.686
I alt		14.328	23.686

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		201.190	558.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt		201.190	558.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		342.713	296.295
Materielle anlægsaktiver i alt		342.713	296.295
Anlægsaktiver i alt		543.903	854.628
Råvarer og hjælpematerialer		105.000	20.000
Varebeholdninger i alt		105.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	59.943
Andre tilgodehavender		84.520	140.359
Tilgodehavender i alt		84.520	200.302
Likvide beholdninger		370.650	145.038
Omsætningsaktiver i alt		560.170	365.340
Aktiver i alt		1.104.073	1.219.968

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		49.999	49.999
Overført resultat		91.218	76.890
Egenkapital i alt		141.218	126.890
Hensættelse til udskudt skat		16.167	26.996
Hensatte forpligtelser i alt		16.167	26.996
Gæld til banker		118.438	312.266
Langfristede gældsforpligtelser i alt		118.438	312.266
Gæld til banker		193.829	182.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.568	0
Skyldig selskabsskat		6.952	9.064
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		618.901	562.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		828.250	753.816
Gældsforpligtelser i alt		946.688	1.066.082
Passiver i alt		1.104.073	1.219.968

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.871.520	1.820.704
Pensionsbidrag	98.151	115.746
Andre omkostninger til social sikring	40.116	39.191
	2.009.787	1.975.641

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerheder:

Kautions- og garantiforpligtelser oplyses at andrage kr. 0

Langfristet gæld:

Af den samlede langfristede gæld, forfalder kr. 0 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Leasingkontrakter:

Varebil månedlig ydelse kr. 1.802 restløbetid 22 måneder, restværdi kr. 0.